ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

Муниципального автономного образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 п. Энергетик»

Новоорского района Оренбургской области от 27.10.2020

         Муниципальное автономное образовательное  учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2 п. Энергетик» Новоорского района

Оренбургской области в лице директора Ивановой Е.В., с одной стороны, и

представитель работников трудового коллектива в лице председателя

профсоюзного комитета МАОУ СОШ № 2 п.Энергетик Новоорского

района Оренбургской области Шинкаренко Ю.И., именуемой в дальнейшем

«Представители работников», с другой стороны, на основании протокола

комиссии от 30.03.2023 г. по внесении изменений в Коллективный договор в

раздел 4 «Оплата и нормирование труда ».

Внести изменения в раздел 4 Коллективного договора «Оплата и

нормирование труда работников»  муниципального автономного

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 п.

Энергетик» Новоорского района Оренбургской области, заключенного на

период с 2020-2023г от 27.10.2020г:

1. Дополнить раздел 4 Коллективного договора «Оплата и нормирование

труда работников» п. 4.2 Заработная плата выплачивается работнику, как

правило, в месте выполнения им работы либо переводится в кредитную

организацию, указанную в заявлении работника, на условиях, определенных

коллективным договором или трудовым договором. Работник вправе

заменить кредитную организацию, в которую должна быть переведена

заработная плата, сообщив в письменной форме работодателю об изменении

реквизитов для перевода заработной платы не позднее чем за пятнадцать

календарных дней до дня выплаты заработной платы.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его

подписания, распространяется на отношения, возникшие с 30.03.2023 года,

составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

по одному для каждой стороны и один для ЕКУ «ЦЗН Новоорского

района», осуществляющего регистрацию Коллективного договора.

Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению

работодателем в семидневный срок с момента подписания на

уведомительную регистрацию в ЕКУ «ЦЗН Новоорского района».

От работников:  От работодателя:

Председатель Профсоюзной                         Директор МАОУ СОШ№ 2

Организации МАОУ СОШ № 2                   п.Энергетик Новоорского района

п.Энергетик Новоорского района

___________Ю.И. Шинкаренко                  _________________Е.В. Иванова

М.П.

30.03.2023 г. 30.03.2023 г.

Протокол № 8 профсоюзного собрания МАОУ СОШ № 2 п.Энергетик

от 31.01.2022 г

Присутствовало 25 чел.

Отсутствовало 2 чел.

Повестка дня:

1. Внесение дополнения в коллективный договор МАОУ СОШ № 2

п.Энергетик  от 27.10.2020 г.

СЛУШАЛИ : председателя профкома Зайнагабдинову И.В. по изменениям в

приложение 2 к коллективному договору МАОУ СОШ № 2 п.Энергетик от

27.10.2022 г.

ПОСТАНОВИЛИ:  дополнить приложение №2 «Об оплате труда

работников» п. 2.1 «Размеры окладов квалифицированным уровням

профессиональны квалифицированных групп работников образования»

установленный минимальный размер оплаты тр уд а  13890 рублей.

Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению

работодателем в семидневный срок с момента подписания на

уведомительную регистрацию в ЕКУ «ЦЗН Новоорского района».

Голосовали единогласно, возражений нет.

Председатель ППО МАОУ СОШ № 2 п.Энергетик

_________________________И.В. Зайнагабдинова.

Секретарь собрания____________Л.В. Петрухина

		2023-04-14T12:31:32+0500
	п. Энергетик
	Иванова Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа